
  
Chełm, 27 maja 2022 roku

Szanowni Państwo,
Pracownicy Urzędu Miasta Chełm
oraz Radni Rady Miasta Chełm,

z okazji Dnia Samorządu Terytorialnego, w imieniu kierownictwa Urzędu Miasta Chełm,
pragnę złożyć  Państwu najszczersze i  najserdeczniejsze  życzenia  oraz  podziękowania
za codzienną, wymagającą wielu wyrzeczeń, pracę na rzecz ciągłego rozwoju naszego
Miasta.

Data  27 maja jest  szczególna w historii  Polski.  Tego dnia,  w 1990 roku,  ustanowione
zostały  bowiem  wybory  do  rad  gmin.  Był  to  pierwszy  plebiscyt  do  samorządu
terytorialnego  w  Polsce  po  jego  przywróceniu,  czyli  od  1950  roku.  To  wydarzenie
zainicjowało  kolejne,  wielkie  demokratyczne  przemiany  w  naszej  Ojczyźnie,  których
spadkobiercami dziś jesteśmy my.

Praca,  którą  Państwo  wykonują  niesie  ze  sobą  dużą  odpowiedzialność,  ale  stanowi
również niewątpliwie powód do dumny. Jest bowiem prawdziwą służbą na rzecz Obywateli
- Mieszkańców Chełma. Obowiązkiem samorządu jest ich wspierać i pomagać, a także
zapewniać  jak  najlepszy  dostęp  do  usług  publicznych.  Cieszę  się  widząc  Państwa
zaangażowanie,  ambicję  oraz chęć do nieustannego podnoszenia swoich kompetencji.
Dziękuję także za liczne pomysły, determinację w ich realizacji, ale również umiejętność
wsłuchiwania się w potrzeby lokalnej społeczności.

Życzę  Państwu  dalszych  sukcesów  w  pracy  zawodowej,  a  także  satysfakcji
z  wykonywanych  zadań.  Ich  owoce,  w  postaci  np.  przedsięwzięć  inwestycyjnych
czy społecznych inicjatyw, stanowią bowiem dobro naszej lokalnej Wspólnoty. Nie mam
najmniejszych  wątpliwości,  że  w  najbliższym czasie,  dzięki  współpracy  na  wszystkich
szczeblach, wdrożymy liczne, znajdujące się obecnie na różnym etapie realizacji projekty,
które odmienią oblicze naszego Miasta. 

Kończąc, jeszcze raz składam Państwu najserdeczniejsze życzenia z okazji, jak zwykło
się mawiać, Dnia Samorządowca. Gratuluję dotychczasowych osiągnięć i – wyprzedzając,
bo nie mam wątpliwości, że takowe będą – również tych przyszłych. Ponownie dziękuję
także za sumienną, wykonywaną z niezwykłą starannością pracę i życzę, by zapał, którym
Państwo  emanujecie,  nigdy  nie  gasł.  Niech  dopisuje  Państwu  zdrowie,  a  cele
i zamierzenia zostaną zrealizowane.

Z serdecznymi życzeniami 
i pozdrowieniami


